
ZARZĄDZENIE NR 9/12

KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie szczegółowego opisu środków ochrony oraz zasad zarządzania zabezpieczeniami 

na stanowiskach systemu teleinformatycznego ZMOKU/BUSC zlokalizowanego 

w GMINIE MIELNIK, ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik 

Na podstawie art. 36 ust. 1 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U.02.101.926 

z późn. zmianami), w nawiązaniu do Zarządzenia Nr 21/11 Kierownika Urzędu z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie 

wdrożenia dokumentacji przetwarzania i ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy Mielnik, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Wprowadzam do użytku służbowego  "Szczegółowy opis środków ochrony oraz zasad zarządzania 

zabezpieczeniami na stanowiskach systemu teleinformatycznego ZMOKU/BUSC zlokalizowanego w GMINIE 

MIELNIK, ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik" w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Adam Tobota


